



# **Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS**

**Bendstrupvej 92, 8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 35 38 86 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

**LONE ELKJÆR HALLUM**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS Bendstrupvej 92 8541 Skødstrup
	E-mail: lone@dsdata.dk
	CVR-nr.: 35 38 86 64
	Stiftet: 25. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Elkjær Hallum
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Kapitalinteresse</b>	FysioDanmark, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Skødstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et fysioterapeutselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.521</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter	6.886	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-420
Øvrige finansielle omkostninger	-609	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.244</b>	<b>-430</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.244</b>	<b>-430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.244	-430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.244</b>	<b>-430</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.497.557	2.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.497.557	2.498
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.497.557</b>	<b>2.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	234.368	234
Tilgodehavender i alt	234.368	234
Likvide beholdninger	3.277	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>237.645</b>	<b>237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.735.202</b>	<b>2.735</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	2.625.433	2.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.706.433</u></b>	<b><u>2.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	20.584	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.769</u>	<u>27</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.769</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.735.202</u></b>	<b><u>2.735</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
